令和　　年　　月　　日

　●●●　様

南伊勢町役場　防災安全課
南伊勢町防災行政無線における戸別受信機の設置について

　平素は、町防災行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、南伊勢町防災行政無線の戸別受信機取り付けに際しては、住民票のある世帯１世帯に付き、戸別受信機１台を無料で取り付けさせていただいておりますが、事業所等において取り付けたい場合は、実費負担でお願いしたいと考えております。実費負担額は、アンテナの取り付けまで含めて約７万５千円程度となります。（取付場所等により詳細な金額が変わることがあります）
　つきましては、別紙「南伊勢町防災行政無線戸別受信機購入（買取）申請書」に必要事項を記入して役場防災安全課まで提出していただきますようお願いします。

別紙１

南伊勢町防災行政無線戸別受信機の有償での取り付けについて

住　　所

事業所名

防災行政無線戸別受信機の有償での取り付けの希望について

　　　　　　（下記のどちらかに○をつけてください。）

　　　　　　　　・　取り付けたい

　　　　　　　　・　取り付けたくない

　※　「取り付けたい」に○をつけられた方は、別紙２「南伊勢町防災行政無線戸別受信機購入（買取）申請書」に必要事項を記入の上、役場防災安全課へ提出してください。

有償での戸別受信機の取り付けに係る説明事項

・　戸別受信機の維持経費については、月々の電気代（１月に約５０円程度）、非常（停電時）用の乾電池２本の取替えを１年に１回行うほか、故障等の修理は、事業所負担とします。